Приложение к Положению

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в действительные члены
Общественного Объединения
  «Федерация налоговых консультантов «TaxAdviser QZ»

Прошу принять меня,___________________________________________________________
______________________________________________________________________________
в действительные члены ОО «Федерация налоговых консультантов «TaxAdviser QZ». Обязуюсь активно содействовать достижению целей и решению задач, стоящих перед Федерацией налоговых консультантов, соблюдать её Устав, Положения и выполнять решения руководящих органов Федерации, способствовать становлению и развитию налогового учета в Республике Казахстан и внести вступительный взнос в сумме
________________________________________________________________________тенге.
Ф.И.О.(латиница)_______________________________________________________________
Дата рождения _________________________г.
Уд. личности либо паспорт, №____________________ дата выдачи ____________________
Кем выдан ___________________________________________________________________
ИНН ___________________________________
Образование __________________________________________________________________
Учебное заведение_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Квалификация по диплому______________________________________________________
Специальность по диплому______________________________________________________
Год окончания _________________________ Курс __________________________________
                                                                                                                                   Указывается студентами ВУЗов
Ученая степень, ученое звание ___________________________________________________

Сведения о последнем месте работы

	1.
	Полное наименование организации

	2.
	Отрасль

	3.
	Почтовый адрес (с индексом)

	4.
	Ваша должность

	5.
	Стаж работы

	6.
	Электронный адрес

	7.
	Телефон рабочий

	8.
	Телефон мобильный

Адрес фактического места жительства _____________   ______________________________
                                                                                                                 индекс                                                республика, область
_________________   ___________________________________________________________
                  город                                                                                  район, поселок, улица, дом, квартира
Телефон мобильный ___________  _______________________________________________
                                                                    код                                 номер
Телефон домашний    ___________  ______________ e-mail __________________________
                                                                    код                                номер

Получаю/имею сертификат (нужное подчеркнуть/выделить):

· Сертификат Налогового консультанта Республики Казахстан, выданный ______________________________________________________________(номер, дата выдачи)
· Сертификат СIРA (1 уровень) (Сертифицированный бухгалтер-практик)
 _____________________________________________________________(номер, дата выдачи)
· Сертификат СIРA (2 уровень) (Сертифицированный международный проф. бухгалтер) ______________________________________________________________(номер, дата выдачи)

       К заявлению прилагаю:

	№
	Документ
	Отметка о сдаче (V)

	1
	Копию документа, удостоверяющего личность

	2
	Копию диплома или иной документ о полученном образовании или документа, подтверждающего специальность или квалификацию

	3
	Копию трудовой книжки (при наличии) или трудового(ых) договора(ов) с печатью организации

	4
	Две фотографии (3х4 цветные)

	5
	Копию документа об оплате вступительного членского взноса

	6
	Копию сертификата профессионального бухгалтера РК
(при наличии)

№ платежного документа __________ от «_____» _____________________20___г.
[bookmark: _GoBack]

Дата вступления «____» ____________ 20____г.

Личная подпись _________________________